國立白河高級商工職業學校 公告

發文日期：中華民國111年8月10日

發文字號：白商人字第1111000087號

附件： 回
口
尸
尸

旦
約三
囯

／三
扭
亭[

雪
雪
正
二

主旨：公告本校111學年度本土語文閩南語 、 客語兼課教師
1教學支援工作人員甄選錄取名單。

依據：依據本校 110 學年度教師評審委員會第lO·次會議決
議辦理。

公告事項：
一 、公告 111 學年度本土語文閩南語丶客語兼課教師／教

二 、

學支援工作人員甄選錄取名單：
（一）閩南語：正取人員：M002劉 O 。

備取人員：MOOl陳O如。
（二）客 語：正取人員：HOOl吳O 玉。

備取人員：蕪。
正取教師應於111年8月11日（星期四）下午4時前
親自至本校教務處報到，逾期未報到視同棄權。

校＊薛柬埠